СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

(седьмая сессия)

 от «26» мая 2016 г.                                  г. Новосибирск                                                      № 5
О внесении изменений в Порядок установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Новосибирского района Новосибирской области
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Новосибирского района Новосибирской области, утвержденный решением 29-й сессии Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 19 декабря 2013 г. № 12, следующие изменения.
Пункт 3.1 изложить в новой редакции:

 «3.1. Методами регулирования тарифов являются:
- метод сравнительного ценообразования;

- метод индексации.

Допускаются иные методы регулирования тарифов, не противоречащие законодательству Российской Федерации.».

2. Решение опубликовать в газете «Приобская правда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политики Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

                           А.М.Соболев
Глава Новосибирского района

      В.В.Борматов